
Solaratlas für Ludwigsburg 2001 bis 2019

Jahr
Kollektorfläche [qm] Kollektorfläche [qm] kumuliert Anlagenanzahl Anlagenzahl kumuliert

2001 349,10 349,10 54 54

2002 246,00 595,10 28 82

2003 306,00 901,10 35 117

2004 289,00 1.190,10 37 154

2005 218,00 1.408,10 31 185

2006 330,02 1.738,12 42 227

2007 488,16 2.226,28 58 285

2008 954,03 3.180,31 116 401

2009 978,29 4.158,60 118 519

2010 187,38 4.345,98 23 542

2011 431,34 4.777,32 39 581

2012 285,10 5.062,42 24 605

2013 227,33 5.289,75 21 626

2014 168,60 5.458,35 12 638

2015 236,23 5.694,58 23 661

2016 149,70 5.844,28 13 674

2017 149,26 5.993,54 13 687

2018 43,94 6.037,48 6 693

2019 68,34 6.105,82 6 699
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